Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

03/2019

idente

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 256/2018.

'&tei/iteea Wel/O/!~ e4 aj9édinya - SP

- '7(vic&dace~,a/c4 aIlecksÁ> -

RESOLUÇÃO N° 5.220, DE 26 DE MARÇO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênios com o Ministério das
Cidades, para a execução do Programa de Planejamento Urbano"; Tudo conforme consta do
Processo Legislativo n° 256/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de março de
2.019.

MARLOS R AS ANCINI
Vice-Pr dekte

CARLOS ALB 	S MARQU S
2° Secretário

JOS 10ECIDO DA ROCHA
residente

~11-

NT 	' SM • ' LVES DE MIRA
1° ecr ário

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JO

11

• EL "R. 	 • L ES DE MIRA A

ECIDO DA ROCHA
Presidente

o Ruedas
Diretora Legislativa

Shirl

da -&tdi-wia 	 aitineja -SSP
(n'evtdal grar~,rd C3~64,4, -

RESOLUÇÃO N° 5.220, DE 26 DE MARÇO DE 2.019.

Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênios com o
Ministério das Cidades, para a execução do Programa de
Planejamento Urbano.

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênios com o Ministério das
Cidades, objetivando a execução do Programa de Planejamento Urbano.

Art. 2° O Poder Executivo, após firmado convênio, enviará lei orçamentária específica e
respectivo plano de trabalho.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de março de 2.019.

CARLO • LBERT DIAS MA' QUES
ecretário  1° Seer tá ► o

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 26 (vinte e
seis ) de março de dois mil e dezenove (2.019).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O DA ROCHA
ente

JOSÉ AP

-áteimcia aitrincia - SP
_gatt&IL9racto,"44 0304,dado -

CMI OF.: 467/2019

Ibitinga, 27 de março de 2019.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.212/2019,
5.213/2019, 5.214/2019, 5.215/2019, 5.216/2019, 5.217/2019, 5.218/2019, 5.219/2019,
5.220/2019, 5.221/2019, 5.222/2019 e 5.223/2019 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão
Legislativa Ordinária realizada em 26 de março do corrente, com seus respectivos autógrafos,
para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4